┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│            Общество с ограниченной ответственностью "Тюльпан"           │

│                                                                         │

│ г. Москва                                            27 августа 2014 г. │

│                                                                         │

│                               Приказ N 175                              │

│                о внесении изменений в штатное расписание                │

│                   и сокращении численности работников                   │

│                                                                         │

│     В  связи с закрытием магазина "Продукты", расположенного по адресу: │

│ г. Москва, ул. Нижегородская, д. 87, корп. 5,                           │

│                                                                         │

│     ПРИКАЗЫВАЮ:                                                         │

│     1. Внести  в штатное расписание изменения, исключив с 1 ноября 2014 │

│ г. из штатного расписания от 18.04.2013 N 5 следующие должности:        │

│     -   заведующий   магазином   в   количестве   1  единицы  (оклад  - │

│ 45 000 руб.);                                                           │

│     - продавец в количестве 6 единиц (оклад - 15 000 руб.);             │

│     - уборщица в количестве 1 единицы (оклад - 8000 руб.);              │

│     - охранник в количестве 2 единиц (оклад - 18 000 руб.).             │

│     2. Сократить численность работников по следующим должностям:        │

│     - бухгалтер - на 1 единицу (оклад - 30 000 руб.);                   │

│     - водитель-экспедитор - на 1 единицу (оклад - 28 000 руб.).         │

│     3. Менеджеру по кадрам Володиной А.П. подготовить:                  │

│     - список работников, подлежащих сокращению;                         │

│     -  уведомление  о  предстоящем  высвобождении  работников  в  орган │

│ занятости;                                                              │

│     -  уведомления  о  предстоящем   сокращении  каждому   работнику  с │

│     предложением других должностей (при их наличии).                    │

│     4. Контроль   за   выполнением   настоящего  приказа  возложить  на │

│ заместителя директора по кадрам Зуеву Е.С.                              │

│                                                                         │

│ Генеральный директор                 Ковалев               А.А. Ковалев │

│                                                                         │

│ С приказом ознакомлены:                                                 │

│       Володина                                       А.П. Володина      │

│       Зуева                                          Е.С. Зуева         │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘